

(一般会計)

正味財産予算実績対比表
令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
経常収益				
受取入金	50,000	150,000	100,000	
入金	50,000	150,000	100,000	
受取会費	12,301,000	12,300,068	△ 932	
一般会費	11,376,000	11,467,600	91,600	
総会臨時会費	625,000	638,000	13,000	
特別会費	300,000	194,468	△ 105,532	
事業収益	12,080,000	14,042,992	1,962,992	
福祉共済事業収入	5,100,000	4,895,693	△ 204,307	
JAS展示会収入	500,000	500,000	0	
東京市場協会受託収入	900,000	900,000	0	
需給情報共有化事業収入	700,000	843,365	143,365	
SCM支援事業収入	1,700,000	1,447,626	△ 252,374	
経営モデル実証事業収入	0	1,654,870	1,654,870	
合法木材普及啓発事業収入	180,000	178,503	△ 1,497	
合法木材認定事業収入	1,100,000	1,415,000	315,000	
木材アドバイザー事業収入	1,900,000	2,207,935	307,935	
雑収益	1,301,000	1,483,637	182,637	
受取利息	1,000	187	△ 813	
雑収入	1,300,000	1,483,450	183,450	
経常収益計	25,732,000	27,976,697	2,244,697	
経常費用				
事業費	15,927,000	17,717,979	1,790,979	
市況調査事業費	77,000	92,590	15,590	
福祉共済事業費	2,300,000	2,203,161	△ 96,839	
JAS展事業費等	1,800,000	1,711,560	△ 88,440	
広報費	800,000	811,829	11,829	
調査情報活動費	4,200,000	3,720,752	△ 479,248	
東京市場協会受託事業費	900,000	900,000	0	
需給情報共有化事業費	0	843,365	843,365	
SCM支援事業費	1,700,000	1,447,626	△ 252,374	
経営モデル実証事業費	0	1,654,870	1,654,870	
合法木材普及啓発事業費	150,000	153,880	3,880	
合法木材認定事業費	1,100,000	1,101,581	1,581	
木材アドバイザー事業費	2,900,000	3,076,765	176,765	
管理費	9,602,000	10,380,663	778,663	
人件費	2,500,000	2,500,000	0	
退職給付費用	667,000	667,000	0	
福利厚生費	425,000	425,000	0	
会議費	1,500,000	1,712,235	212,235	
旅費交通費	500,000	890,866	390,866	
通信運搬費	450,000	591,138	141,138	
消耗品費	80,000	145,140	65,140	
印刷製本費	50,000	146,933	96,933	
事務所費	1,800,000	1,800,000	0	
交際費	80,000	99,391	19,391	
租税公課	600,000	538,700	△ 61,300	
負担金	800,000	741,500	△ 58,500	
雑費	150,000	122,760	△ 27,240	
経常費用計	25,529,000	28,098,642	2,569,642	
当期経常増減額	203,000	△ 121,945	△ 324,945	
2. 経常外増減の部				
経常外収益計	0	0	0	
経常外費用	0	0	0	
他会計振替収支	0	0	0	
当期経常外増減額	0	0	0	
当期一般正味財産増減額	203,000	△ 121,945	△ 324,945	
一般正味財産期首残高	20,556,241	20,171,635	△ 384,606	
一般正味財産期末残高	20,759,241	20,049,690	△ 709,551	
II 正味財産期末残高	20,759,241	20,049,690	△ 709,551	